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Расписание занятий дополнительного образования  

в 2024-2025 учебном году 

Название 

объединения 

Педагог Категория 

обучающихс

я 

День 

недели  

врем

я 

«Маска» Круглова 

О.В. 

5-9 классы Среда 14.4

0 

«Легоконструирова

ние» 

Мурушкин

а О.В. 

4А класс Пятница 13.0

0 

«Мир танца» Козел В.В. 1А класс Вторник 

Среда 

13.0

0 

13.0

0 

«Юный физик» Склярова 

Н.Н. 

9А класс Среда 15.3

0 

«Занимательная 

химия» 

Акбалиева 

Б.У. 

8-е классы Вторник 14.4

0 

«Биомониторинг» Кириченко 

А.О. 

10-11 классы Среда  15.3

0 

« В гармонии с 

природой» 

Кириченко 

А.О. 

5-9 классы Четверг 13.5

0 

«Робототехника» Солдатова 

Д.Х. 

5-7 классы Понедельн

ик 

14.4

0 

«Эколята» Масюк 

О.Н. 

3А класс Четверг 

Пятница 

13.0

0 

12.1

0 

 


